
Услуги на пакетот Aктивиран Е-ПАКЕТ S Услуги на пакетот Aктивиран Е-ПАКЕТ М Услуги на пакетот Aктивиран Е-ПАКЕТ L

Месечно одржување на 

платежна сметка
Без надомест

Месечно одржување на платежна 

сметка
Без надомест

Месечно одржување на 

платежна сметка
Без надомест

Интерни плаќања 30 плаќања Интерни плаќања Неограничени Интерни плаќања Неограничени

КИБС 11 плаќања КИБС 22 плаќања КИБС 22 плаќања

МИПС 2 плаќања МИПС 6 плаќања МИПС 6 плаќања

Приливи од странство / Приливи од странство / Приливи од странство Неограничени

Девизни плаќања со SHA/SEPA 

трошоци
/

Девизни плаќања со SHA/SEPA 

трошоци
/

Девизни плаќања со SHA/SEPA 

трошоци
5 плаќања

Девизни плаќања со OUR 

трошоци
/ Девизни плаќања со OUR трошоци /

Девизни плаќања со OUR 

трошоци
/

Изготвување на мкд изводи Без надомест Изготвување на мкд изводи Без надомест Изготвување на мкд изводи Без надомест

Преглед за УЈП Без надомест Преглед за УЈП Без надомест Преглед за УЈП Без надомест

Мобилно и електронско 

банкарство
Без надомест

Мобилно и електронско 

банкарство
Без надомест

Мобилно и електронско 

банкарство
Без надомест

Издавање на бизнис дебитна 

картичка
Без надомест

Издавање на бизнис дебитна 

картичка
Без надомест

Издавање на бизнис дебитна 

картичка
Без надомест

Уплата на дневен промет – 

CASH IN 
Без надомест Уплата на дневен промет – CASH IN Без надомест

Уплата на дневен промет – 

CASH IN 
Без надомест

Цена на пакетот 690 ден. Цена на пакетот 1.190 мкд. Цена на пакетот 2.490 мкд.

Услуги на пакетот Aктивиран Е-ПАКЕТ XL Услуги на пакетот Aктивиран Е-ПАКЕТ XXL

Месечно одржување на 

платежна сметка
Без надомест

Месечно одржување на платежна 

сметка
Без надомест

Интерни плаќања Неограничени Интерни плаќања Неограничени

КИБС 100 плаќања КИБС 500 плаќања

МИПС 10 плаќања МИПС 20 плаќања

Приливи од странство Неограничени Приливи од странство Неограничени

Девизни плаќања со SHA 

/SEPA трошоци
10 плаќања по 250 ден. Девизни плаќања со SHA трошоци неограничени плаќања по 550 мкд. 

Девизни плаќања со OUR 

трошоци
2 плаќања по 1.550 мкд. Девизни плаќања со OUR трошоци

неограничени плаќања по 1.550 мкд. 

Изготвување на мкд изводи Без надомест Девизни плаќања SEPA неограничени по цена од 250 мкд

Преглед за УЈП Без надомест Изготвување на мкд изводи Без надомест

Мобилно и електронско 

банкарство
Без надомест Преглед за УЈП Без надомест

Издавање на бизнис дебитна 

картичка
Без надомест

Мобилно и електронско 

банкарство
Без надомест

Уплата на дневен промет – 

CASH IN 
Без надомест

Издавање на бизнис дебитна 

картичка
Без надомест

Цена на пакетот 3.290 мкд. Уплата на дневен промет – CASH IN Без надомест

Цена на пакетот 7.990 мкд.


